

Dodávateľ: **PULS Hair s.r.o.**  
**Fučikova 965/24**  
**08501 Bardejov 1**  
**Slovensko**

IČO: 46617744 DIČ: 2023499544 IČ DPH: SK2023499544  
 Obch.register Okresný súd Prešov, Sro.vložka č.25823/P

Tel.: 0903631842 E-mail: info@puls.sk  
 Fax: WWW:

IBAN: SK28 5600 0000 0036 2620 5001 BIC: KOMASK2X  
 Účet: 3626205001/5600 VS: 183651  
 Banka: PrimaBanka

Dátum dodania/pzp: 03.12.2018 Spôsob dopravy: GLS  
 Dátum vyhotovenia: 03.12.2018 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Dátum splatnosti: 17.12.2018 Objednávka: HOPKOVA  
 Zákazka:  
 Číslo dod. listu: VPF18003636 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 31942369 DIČ: 2020740084  
 Tel.: 056/6431804, 056/6420686 Fax:  
 E-mail: soscm.sluzby@centrum.sk

Poštová adresa:

**Stredná odborná škola Cyrila a Metoda**  
**Dom služieb**  
**Osloboditeľov 82**  
**07101 Michalovce 1**  
**Slovenská republika**

Stredná odborná škola  
 Dom služieb  
 Osloboditeľov 82  
 07101 Michalovce 1  
 Slovenská republika

722

10.12.2018

Sídlo firmy:

Stredná odborná škola Cyrila a  
 Metoda  
 Tehliarska 2  
 07101 Michalovce 1  
 Slovenská republika

KOSP

Fakturujeme Vám:

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH		
					za mj	spolu	DPH [%]	za mj	spolu	Zľava [%]
1.	5168	Nožnice Pre Style ergo 5,5	5,00	ks	19,33	96,67	20	23,20	116,00	20,0
2.	5308	Nožnice EUROStil 6" efilačné 02809	5,00	ks	8,13	40,67	20	9,76	48,80	20,0
3.	5506	Hrebeň 8,25" čierny ionic static A530	6,00	ks	1,07	6,40	20	1,28	7,68	20,0
4.	5502	Hrebeň 8,5" čierny ionic static A510	5,00	ks	1,27	6,33	20	1,52	7,60	20,0
5.	6902	Štipce farebné 1ks	5,00	ks	0,15	0,75	20	0,18	0,90	20,0
6.	260	Miska na farbenie	5,00	ks	0,43	2,17	20	0,52	2,60	20,0
7.	3008	Štetec na farbenie úzky 26002	5,00	ks	0,43	2,17	20	0,52	2,60	20,0
8.	3121	Hrebeň ionic 235 mm 05156	6,00	ks	1,20	7,20	20	1,44	8,64	20,0
9.	3048	Kefa Thermo Antistatic 25-40 mm 07020	5,00	ks	3,47	17,33	20	4,16	20,80	20,0
10.	3889	Kefa Jaguar T350 43 mm	5,00	ks	4,73	23,67	20	5,68	28,40	20,0

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	203,35	40,67	244,02
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 60,98 EUR

**K úhrade 244,02 EUR**

Slovom: Dvestoštyridsaťštyri 2/100 EUR

Za každý deň omeškania s platbou Fa Vám bude účtované penále 0,5% z fakturovanej sumy.

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



Pečiatka a podpis